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Lähelle näkemisen taito
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Rahoitus 2021

Valtionavustusmyönnöt  2/2021 ja hyväksyttävät kulut; lisätietoa hyväksyttävistä 
kuluista: Opas valtionavustusten hakemisesta, käytöstä ja käytön valvonnasta 
(2020)  https://minedu.fi/avustukset

Vankilakirjastojen kehittäminen osana okm:n va-rahoitusta 2021; okm/om –
neuvottelu jatkosta käyty 1/2021

Kirjastojen kehittäminen kansalaisten ja päättäjien vuoropuhelun areenoina 1 milj. 
€; erillinen va-haku kesä/syksy 2021

Kuntien yhteisen e-kirjaston kehittäminen 1 milj. €; jatketaan Helsingin 
kaupunginkirjaston vetämän Digimedian palvelukonseptihankkeen pohjalta
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https://minedu.fi/avustukset
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Tietoperustan vahvistaminen

Okm:n korona-kysely taiteen ja kulttuurin toimialaloille; tavoitteena tulosten 

julkistaminen viikolla 11

Väestökyselyn (ent. asiakaskysely) toteuttaminen (AVI)

Tilastotiedot 2020; julkistaminen 4/2021 (AVI)
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Osaamisen kehittäminen

Henkilöstön digitaitojen jatkuva kehittäminen

Liboppi-oppimisalustan hyödyntäminen
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Osaamisen kehittäminen -
Kulttuurisen moninaisuuden edistäminen
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• Kuntien kulttuuri- ja kirjastotoimintaa ja palveluja järjestettäessä 

huomioidaan kulttuurisen ja muun moninaisuuden sekä 

yhdenvertaisuuden edistämisen tarpeet. Kirjastolain mukaisia yleisten 

kirjastojen kehittämistehtäviä sekä kuntien kulttuuritoimintalain 

mukaisia valtakunnallisia ja alueellisia kehittämistehtäviä voidaan 

myös hyödyntää tähän tarkoitukseen. (Kunnat ja OKM)

• Vahvistetaan museoiden, kirjastojen ja muiden taide- ja 

kulttuurilaitosten henkilöstön moninaisuusosaamista ja 

kulttuurienvälistä kompetenssia kohdentamalla 

valtionavustusrahoitusta tähän toimintaan. Suunnataan kirjastojen, 

museoiden ja kuntien kulttuuritoimintaan kehittämisrahoitusta 

kulttuurista moninaisuutta, kulttuurienvälistä kohtaamista ja kaikkien 

osallisuutta ja osallistumista edistäviin hankkeisiin. (OKM, kunnat, 

Museovirasto, museot ja kirjastot) 
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• Lisätään tietoisuutta yleisten kirjastojen, museoiden 

ja muiden taide- ja kulttuurilaitosten tehtävistä ja 

palveluista osana kotoutumiskoulutusta ja muuta 

kotoutumista. Vahvistetaan tietoisuutta kirjastojen 

monikielisistä kokoelmista, Monikielisen kirjaston 

valtakunnallisista palveluista, kirjastotiloista kaikille 

yhteisinä kansalaistoiminnan ja vuoropuhelun 

areenoina sekä monipuolisen tapahtumatoiminnan 

järjestämismahdollisuuksista kirjastoissa. (Kunnat, 

kirjastot ja museot sekä taide- ja kulttuurialan 

organisaatiot ja toimijat, valtion ja kuntien 

kotoutumispalvelujen järjestäjät)



Kansallisen lukutaitostrategian laatiminen 
(OPH)

Sidosryhmien 1. kuuleminen (ml. ake-kirjastojen teemahaastattelut / Mervi 

Heikkilä); kevät 2021

Strategian valmistuminen; syksy 2021
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Mistä muusta on tarpeen yhdessä puhua?
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